
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy        z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz art. 111 ustawy z dnia 12  marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 
poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/503/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXVIII/527/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXIX/535/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 44/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXX/545/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 58/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXXI/561/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 77/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 85/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 91/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 110/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kępno na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 138/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok,wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Kępno na 2024 rok w wysokości  
207 741 010,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości      151 076 514,38 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości   56 664 495,99 zł,               zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do 
uchwały.”,; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 16 998 064,84 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek, przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych, przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z rachunków lokat oraz przychodami z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”,; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 21 638 521,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.”,; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 10 562 685,63 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 
000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 640 456,28 zł, 

3) pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 4 922 229,35 zł.”,; 

5) § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 i art. 90 ustawy o finansach publicznych do wysokości 9 562 685,63 zł,”,; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 2



 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 
 

Tomasz Solecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 68 407 263,10 68 969 948,73

Szkoły podstawowe 37 706 063,34 38 268 748,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 680 777,98 3 243 463,61

207 178 324,74 207 741 010,37

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

562 685,63

80101 562 685,63

562 685,63

Razem: 562 685,63

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/40/2024

Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota     Uwagi

010 01095     83 000,00      

w tym:      
  6050 Przebudowa dachu na budynku Domu

Ludowego w Domaninie

  6 000,00    
 N 

 

  6050 Budowa wiaty grillowej w Szklarce
Mielęckiej

  77 000,00    
 N 

 

600 60013     295 000,00      

w tym:      
  6050 Budowa  ronda na drodze wojewódzkiej    w

Mianowicach

  295 000,00    
 N 

 

600 60016     24 414 508,61      

w tym:      
6050   220 500,00      

6370   7 999 500,00 zł 

6050   152 000,00      
6370   1 682 960,81 zł 

  6050 Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej
G859829P ul. Warszawska w Kępnie 

  115 000,00    
 K 

 

6050 Przebudowa ul. Towarowej w Kępnie   1 300 000,00      K  

6050 Budowa drogi nr 859633P w Krążkowach
(od drogi Krążkowy-Kliny w kierunku stacji
Hanulin)

  1 700 000,00    

 K 

 

6050 Budowa drogi gminnej Przybyszów-Rzetnia   50 000,00      K 
6050 Dokumentacje projektowe dla dróg

gminnych(m in. ulice: Potworowskiego,
Kard. Wyszyńskiego, ks. Popiełuszki,
Pileckiego, Radosna, Wesoła, Długa i Nowa
w Kępnie oraz Rubinowa i Kwarcowa w
Olszowie, plac przy skrzyżowaniu ul.
Al.Marcinkowskiego i Grobla w Kępnie,
droga na osiedlu 700-lecia Mikorzyn, 

  217 005,00    

 N 

6050 Przebudowa ul. Zamenhofa - I etap   167 280,00      N  
6050 Poprawa bezpieczeństwa niechronionych

uczestników ruch na drodze gminnej nr
85253P (ul Jasna)  i przecinającej ja drodze
gminnej nr 859529P (ul. Przy Torach) w
miejscowości Mianowice

  148 095,09    

 N 

6050 Oznakowanie wyniesionego przejścia dla
pieszych na ul. Dąbrowskiego w Kępnie

  110 451,69    
 N 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok.

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku

1. Wydatki na inwestycje i  zakupy inwestycyjne  

 

Budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu
Jana Pawła II w Kępnie

  

 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów
miejskich przyległych do Rynku w Kępnie

 N  

 N  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/40/2024

Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 1



6050 Oznakowanie wyniesionego przejścia dla
pieszych na ul. Słonecznej w Kępnie

  87 165,69    
 N 

6050 Przebudowa ul. Wyczółkowskiego w Kępnie   1 830 000,00      K 
6050 Wykonanie chodnika w Hanulinie   115 333,57      N 
6050 Budowa ulicy Rubinowej  i Topazowej w

Olszowie

  705 741,26    
 K 

 

6050 Budowa zbiornika retencyjnego w Mechnice
(odprowadzanie wód z drogi Kierzno-
Mechnice)

  50 000,00    

 K 

strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota Uwagi

6050 Budowa dróg gminnych dojazdowych do
gruntów rolnych na Osiedlu w Mikorzynie

  472 355,50    
 N 

 

6050 Dokończenie budowy asfaltowej  drogi
gminnej nr G859539P  w Pustkowiu
Kierzeńskim

  200 000,00    

 N 

6370   4 987 500,00 zł  

6050   2 058 620,00 zł 

6050 Utwardzenie drogi 859610P (Kierzenko-
Jutrków) kruszywem kamiennym

  15 000,00 zł 
 N 

6050 Pokrycie drogi masą bitumiczną   30 000,00    
 N 

Fundusz Sołecki
wsi Świba

700 70005     255 000,00      

w tym:    
6050 Wykup nieruchomości, w tym   w celu

regulacji stanu prawnego gruntów zajętych
pod drogi gminne oraz wykup gruntów na
poszerzenie dróg istniejących, 

  160 000,00    

 N 

6050 Nabycie pozostałych udziałów o wielkości
9/36 w prawien własności nieruchomości
położonej w Kępnie (koło basenu),
oznaczonej jako dz. nr 1562 o pow. 0,4340
ha

  95 000,00    

 K 

700 70007     390 300,00      

w tym:    
6050 Zmiana systemu grzewczego w lokalach

mieszkalnych: ul. Warszawska 25/2;
Sikorskiego 13/1; Solidarności 9 mieszkania
nr 3, 5 i 7; Sienkiewicza 7 mieszkania nr 1 i
6 

  285 000,00    

 N 

6050 Nawierzchnia asfaltowa  - parking
Mianowice 3D

  40 000,00    
 N 

6050 Zmiana sposobu użytkowania lokalu
użytkowego przy ul. Kilińskiego 4 na lokal
mieszkalny 

  40 000,00    

 N 

6050 Wykonanie systemu monitoringu -
Mianowice 3D

  25 300,00    
 N 

750 75023     750 000,00      

w tym:    
 

 

6060 Zakupy inwestycyjne, w tym zakup sprzętu
komputerowego i oprogramowania

  100 000,00    
 K 

  6067   408 760,57    

  6069   241 239,43    

754 75412     62 324,99      

w tym:    
  6050 Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w

Domaninie

  22 324,99    
 K 

Fundusz Sołecki
wsi Domanin

  6050 Montaż instalacji fotowoltaicznej na Domu
Strażaka

  40 000,00    
 N 

Fundusz Sołecki
wsi Olszowa

754 75495     154 946,53      

w tym:    
  6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego   154 946,53    

 K 
 

Cyberbezpieczny Samorząd
 N 

Uzbrojenie terenów usługowo-
produkcyjnych w Gminie Kępno - budowa
sieci wodociągowej, kanalizacyjnej,
ciepłowniczej i nawierzchni

  

 K 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 3



strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota Uwagi

801 80101     4 987 536,98      

w tym:    
  6050 Modernizacja dziedzińca Szkoły

Podstawowej Nr 3 w Kępnie

  700 000,00    
 K 

 

6050 Budowa boiska sportowego w miejscowości
Olszowa

  634 000,00    
 N 

  6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy
Szkole Podstawowej w Myjomicach

  750 000,00    

 K 

 

  6050   391 777,98      

6057   1 185 851,35    

  6059   508 222,02      

  6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych dla
budynków Szkół Podstawowych Nr 1 i Nr 2
w Kępnie

  612 685,63    

 N 

 

  6050 Wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej
w celu zagospodarowania wód opadowych
dla budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w
Kępnie

  15 000,00    

 N 

 

 

 

6050   140 000,00    

 

 

6060   50 000,00    

801 80104     70 000,00      

w tym:    
  6050 Dostosowanie budynku Przedszkola

Samorządowego nr 5 w Kępnie do
przepisów ppoż

  70 000,00    

 N 

 

853 85395    12 000,00      

w tym:    
6067   8 841,60    

6069   3 158,40    

855 85516     1 263 104,00      

w tym:    
6060 Przebudowa pomieszczeń Szkoły

Podstawowej Nr 3 w Kępnie z
przeznaczeniem na żłobek

  1 263 104,00    

 K 

 

900 90001     1 143 500,00      

w tym:    
6370 Budowa sieci wodociągowej pomiędzy

miejscowościami Świba i Olszowa

  1 143 500,00    
K

900 90015     107 995,00      

w tym:    
6050 Oświetlenie dróg na ulicach Akacjowej i

Wierzbowej w Mianowicach

  100 000,00    
N

6050 Opracowanie dokumentacji projektowej
oświetlenia ul. Sportowej w Kępnie

  7 995,00    
N

900 90026     29 917,50      

w tym:    
6050 Utwardzenie terenu pod altanę odpadową   29 917,50     N

900 90095     3 119 557,00      

w tym:    

 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej
w Kierznie w celu utworzenia oddziału
przedszkolnego

 K 

Realizacja projektu "Obok Ciebie - Nowe
usługi społeczne i zdrowotne w Mieście i
Gminie Kępno"

Adaptacja łącznika między budynkiem
Szkoły Podstawowej w Myjomicach a
zadaszonym boiskiem na salę lekcyjną,
szatnię i magazyn

 N 

N

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 5



6059   3 000 000,00      

6050   30 000,00    

6050 Dokumentacja projektowa dla pawilonu
znajdującego się w Parku Starościańskim

  38 000,00    
 N 

strona 3

Rewitalizacja zdegradowanego fizycznie,
społecznie i   gospodarczo obszaru rynku i
okolic w Kępnie poprzez realizację
wybranych celów inwestycyjnych
wskazanych w Lokalnym Programie
Rewitalizacji

 K 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota Uwagi

6050 Doposażenie placu zabaw w Mikorzynie   11 255,00    
 N 

Fundusz Sołecki
wsi Mikorzyn

6050 Budowa wiaty grillowej  w Sołectwie
Pustkowie Kierzeńskie

  20 000,00    

 N 
Fundusz Sołecki
wsi Pustkowie
Kierzeńskie

6050 Budowa wiaty grillowej - II etap   13 002,00    

 N 
Fundusz Sołecki
wsi Szklarka
Mielęcka

6060 Utrzymanie i doposażenie placów zabaw
przy ul. Kwiatowej oraz Kusocińskiego 

  7 300,00    
 N 

Fundusz Osiedla
Hanulin

921 92109    135 100,14      

w tym:    
6050 Opracowanie dokumentacji projektowej

budynku na potrzeby lokalowe Kępińskiego
Ośrodka Kultury

  102 000,00    

 N 

 

6050 Zakup i montaż ogrodzenia przy placu
Domu Ludowym w Mechnicach - etap I

  15 100,14    
 N 

Fundusz Sołecki
wsi Mechnice

6050 Wykonanie pomieszczenia chłodni w Domu
Ludowym w Rzetni

  18 000,00    
 K 

Fundusz Sołecki
wsi Rzetnia

926 92695    6 165 172,91      

w tym:    
6050   550 000,00    

6100   1 800 000,00    

6050   655 000,00    

6370   2 795 000,00    

6058   175 659,00    

6059   141 354,00    

6050 Budowa oświetlenia na boisku sportowym w
Rzetni

  27 000,00    
N

Fundusz Sołecki
wsi Rzetnia

6050 Doposażenie boiska sportowego przy ul.
Kwiatowej

  21 159,91    
N

Fundusz Osiedla
Hanulin

Razem:   43 438 963,66      
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa spółki  Kwota Uwagi

700 70007 6010 Towarzystwo Budownictwa Społecznego -
Kępno sp. z o.o.

  450 000,00    

900 90095 6010 Wodociągi Kępińskie sp. z o.o.   1 500 000,00     

900 90095 6010 Projekt Kępno sp. z o.o.   3 500 000,00     

Razem:   5 450 000,00      

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota Uwagi

851 85111 6220 Dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
SP ZOZ w Kępnie

  143 464,00     

Razem:   143 464,00      

strona 4

3. Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
SP ZOZ w Kępnie

2. Wydatki na udziały w spółkach

K

 

Budowa budynku pawilonu sportowego 
przy stadionie w Kępnie oraz wymiana
oświetlenia na boiskach piłkarskich

Skwer Sportowy im. Jana Pawła II przy ul.
Nowowiejskiego w Kępnie

Budowa placu zabaw w Kępnie

 K 

K

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 7



 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota Uwagi

921 92120 6570 Dotacje celowe dla Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Kępno Sp. z
o.o. na zadania:

  1 020 000,00     

1. Remont elewacji kamienicy, położonej w
Kępnie przy ul. Rynek 41 - 510 000,00 zł

2. Remont elewacji kamienicy, położonej w
Kępnie przy ul. Ogrodowa 7 - 510 000,00 zł

Razem:   1 020 000,00      

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota Uwagi

900 90005 6230 Dotacje celowe na likwidację
niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia
ich źródłami proekologicznymi w ramach
programu "Kępno wolne od smogu"

  200 000,00     

900 90005 6230 Dotacje celowe na realizację programu
"Ciepłe mieszkanie"

  3 600 000,00     

Razem:   3 800 000,00      

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota Uwagi

754 75412 6230 Dotacja na zakup sprzętu z dotacją
ZOWZOSP RP, MSWiA oraz z Funduszy
Ubezpieczeniowych    -  samochodu
bojowego  dla OSP

  200 000,00    

Razem:   200 000,00    

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota Uwagi

600 60016 6660 Zwrot dotacji na oznakowanie wyniesionego
przejścia dla pieszych na ul. Dąbrowskiego
w Kępnie                                  

  2 612 068,33    

Razem:   2 612 068,33    

Wydatki majątkowe ogółem:   56 664 495,99    

6. Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości

4. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowaniezadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

6. Wpłaty na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 8



strona 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 10



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952

Przelewy z rachunków lokat 994

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

4

Lp.

1

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

2

3

5

Rozchody ogółem:

1

2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 sierpnia 2024 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Kwota

4

Przychody ogółem: 21 638 521,12

3 227 215,07

9 000 000,00

4 728 171,03

562 685,63

4 120 449,39

4 640 456,28

4 300 000,00

340 456,28

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/40/2024

Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY VI/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

 z dnia 20 sierpnia 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok 

Przedstawiony Wysokiej Radzie projekt uchwały zmieniającej budżet Gminy Kępno                                    
na 2024 rok zawiera w swej treści  następujące korekty w planie finansowym Urzędu: 

1)w dziale 801 w rozdziale 80101 o 562 685,63 zł zwiększono plan wydatków majątkowych w § 
6050 z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „ Budowa instalacji fotowoltaicznych 
dla budynków Szkół Podstawowych Nr 1 i Nr 2 w Kępnie”, 

2)o 562 685,63 zł zwiększono plan przychodów w § 952, z tytułu pożyczki ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu                         na realizację w/w 
przedsięwzięcia. 

Mając powyższe na uwadze projekt uchwały uważa się za prawidłowy i zasadny. 

 I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 
 

Artur Kosakiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD16C8A-B0C1-49D0-8B6F-C42220355C1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 7
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 7


	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




